*Shohih al-Bukhory (Terjemah)*, Penerbit Wijaya, Jakarta, 1984.
- Imam Taqiyuddin Abi Bakar bin Husein al-Khasany al-Damsyi al-syafi'I, *Kifayah al-Akhyar*, al-Ma'arif Bandung, 1992
- Majma Khodim al-Hatamain Al-Syarifain al-Malik Fahd al-thoba'at al-mushaf al-asyarif, *Al-Qur'an al-Karim wa Tarjamatuhu*, Madinah al-Munawaroh 1991/1411.-
- Manan, M. Abdul. *Teori dann Praktek Ekonomi Islam*, Dana Bhakti Wakaf, Yogyakarta 1997
- Musthofa Muhammad Imaroh, *Djawahir al-Bukhori*, Muhammad Ibn Ahmad bin Nubhan wa auladihi, Surabaya 1371 H.
- Qordhowi, Yusuf. *Norma dan Etika Ekonomi Islam*, Gema Imnsani Press, Jakarta 1997
- Rahardjo, Daryono. *Manajemen Sumber Daya Manusia, FE, UNDIP, Semarang, 1987*
- Yunus al-Mishry, Rofiq. *Ushul al-Iqtishod al-Islamy*, Al-Dar Al-Syamsiyah, Beirut, c. 3, 1420H/1999M